ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯỜNG TÂY

Số:   36/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Trường Tây, ngày  07  tháng  02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Văn hóa công sở xã Trường Tây năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRƯỜNG TÂY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành

chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27/12/2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án văn hóa công vụ;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Văn hóa công sở xã

Trường Tây năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 29/02/2024 của Chủ tịch UBND xã ban hành

Quy chế Văn hóa công sở.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê, các ban ngành, đoàn thể xã và tất cả cán

bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT.ĐU,TT.HĐND xã;
- CT, các PCT, thành viên UBND xã;

- Các ấp;

- Lưu VP UBND xã.

CHỦ TỊCH

		2025-02-07T08:11:25+0000
	Not specified

		2025-02-07T08:19:08+0000
	Not specified